. %.l&' AUTORIDAD DE
i

AVIACION CIVIL

Autoridad de Aviacion Civil de El Salvador

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/07/2024 05:13 PM

Chequeo

Autoridad de Aviacidén Civil de El1l Salvador

Chequeo

Oscar Armando Molina Contreras

Jefe de Operaciones.

Miami, Estados Unidos.

08/09/2016
12/09/2016
$0.00

$510.00

$0.00

Portal de
Transparencia

Realizar chequeo final en simulador para aspirante a

piloto al mando en equipo emb

de TACA.

N/A
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